РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК
МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  23.05.2019                                                                                                            №19-113р

Об утверждении структуры и штатной численности
Контрольно-счетной комиссии города Минусинска

В соответствии с федеральными  законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы в Красноярском крае», статьей 35 Устава городского округа - город Минусинск, Минусинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
            1. Утвердить структуру и штатную численность Контрольно-счетной комиссии города Минусинска согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию                                                      Минусинского городского Совета депутатов по вопросам организации местного самоуправления.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном средстве массовой  информации «Минусинск официальный».

	Глава города Минусинска

подпись   А.О. Первухин
	Исполняющий полномочия Председателя Минусинского городского Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]       подпись   Л.И. Чумаченко

                                                                                      Приложение
                                                                                            к решению Минусинского
                                                      городского Совета депутатов
от 23.05.2019 №19-113р

Структура
Контрольно-счетной комиссии города Минусинска

Председатель
Контрольно-счетной комиссии города Минусинска

аппарат

Штатная численность
Контрольно-счетной комиссии города Минусинска

	Наименование должности
	Количество
штатных
единиц

	Председатель
	1

	Инспектор
	2

	Итого
	3